中共西北农林科技大学委员会办公室文件
党办发〔2016〕29号

关于做好第三届教职工代表暨工会会员代表
大会代表提案征集工作的通知
各党委、党总支，各部门工会：

我校第三届教职工代表暨工会会员代表大会（简称“双代会”）拟定于2016年11月中旬召开。目前第三届“双代会”代表已民主选举产生。代表提案征集是各位代表履行代表职责，行使民主权利，参与学校民主管理的重要形式，也是提高教代会质量的重要保证。为了广泛听取和汇集广大教职工对学校改革发展和管理服务工作中的意见和建议，促进学校管理决策的科学化、民主化，推动学校“双一流”建设，现就“双代会”代表提案征集工作有关事项通知如下：

一、提案内容范围

代表提案要立足建设世界一流农业大学的发展目标，重点围绕推进“双一流”建设、加快实施校院两级管理体制改革、加快实施十三五发展规划、现代大学制度建设、民主制度建设等学校重大改革和发展问题；围绕加强本科教学、科技创新、人才培养、人事分配制度改革、人才与师资队伍建设、管理服务等方面的重要事项，以及教职工普遍关心的问题。

二、提案提交要求

1.提案的提出应充分调查了解情况，认真分析研究，广泛征求教职工意见，符合学校的实际。

2.提案要反映大事，建议具体，实事求是，言之有据，文字表述准确，简明扼要，书写工整。

3.提案采取一事一案，一案一表。每份提案附议代表应不少于2人，也可由代表团集体提出。

4.提案立案的原则是：符合党和国家方针、政策、法律、法规；属于学校职权范围内能处理的问题；符合提案征集内容范围，符合学校实际且具有可行性。
三、提案征集时间

提案征集时间截止2016年11月5日。

请各部门工会按照通知要求，认真组织动员本单位新一届“双代会”代表做好提案征集工作，并以部门工会为单位，将提案表及时报送学校第三届“双代会”筹备工作领导小组办公室（校工会）。
附件：西北农林科技大学第三届教代会暨工代会代表提案征集表

西北农林科技大学第三届“双代会”筹备工作领导小组办公室（代章）
                               2016年10月25日

  抄送：校领导。
  西北农林科技大学党委办公室              2016年10月26日印发